
进口精油宁波代理清关费用

产品名称 进口精油宁波代理清关费用

公司名称 深圳市一扬国际货运代理有限公司

价格 13.00/千克

规格参数 精油:精油进口费用
精油:精油进口流程
精油:精油进口关税

公司地址 深圳市宝安区福海街道塘尾社区塘尾股份商务大
厦13A06（注册地址）

联系电话 0755-27803327 13510456488

产品详情

精油进口报关流程：

1.化妆品食品药品监督管理局备案凭证（批文）

  建议发货前6-8个月提前办理

2.化妆品港口信息备案

 建议发货前7-10日提前办理

3.备货

4.单证资料准备

5.发货到港

6. 换单

7. 报检

8. 报关



9. 交税

10. 中文标签备案

11. 贴标签

12. 商检查验放行

13. 送货

 

精油进口报关资料：

1、提单（船公司出具的提货凭证）

2、装箱单（详细记载了货物的信息，牌子型号，数量，重量，规格等信息）

3、INVOICE（货物成交的价格）

4、合同（双方买卖签订的协议）

5、产地证（证明此批货出口的国家地区）

6、报关报检委托书（委托报关的协议）

7、申报要素（海关审核货物的要素）
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